глАвА
БАлЕЙского NtуниципАлъного окрутА

ЗАБАЙКАЛЪСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

о"г <ф> декабря 2025 года
Балей

J{9/2
г

О признании утратившими силу
некоторых постановлений

В соответствии с решением Совета муниципzlJIьного района <Ба,rейский

район> от 30 января 2024 года Ns355 <О мероприятиях по реализации Закона
Забайкальского края от 27.12.202З года Ns 2292-ЗЗК <О преобрzIзовании всех
поселений, входящих в состав муниципыIьного района <Быrейский район>>
Забайкальского края, в Балейский муниципалъный округ Забайкальского
края), руководствуясь статьей 31 Устава Балейского муницип€tJIьного округа
Забайкальского крш, п о с т а н о в л я ю:

1. Признать утратившими силу:
1.1 Постановление Главы администрации городского поселения <<Город

Балей>> от 15.03.20|7 Jф 147а <<О внесении изменений в административный
регламент по rrредоставлению муниципальной услуги <<Подготовка,

утверждение и выдача градостроительного плана земельного участка)>,
утверждённый постановлением администрации ГП <<Город Балей>> от
27.08.20|2г. }tЪ 187>.

2. Настоящее постановление вступает в силу на следующий день после
дня его официального опубликования.

3. Настоящее постановление опубликовать в сетевом издании
<<Балейское обозрение) (бал-ейская-новь рф)

глава Балейского
муниципаJIьного
Забайкальского края Ушаков Е.В.

Исп. : Бузова-Яков:rева Е, [{,

8з02з25 1 876